
Uchwała Nr 2220/86/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 23

października 2007 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-10-23

Numer

uchwały
2220/86/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zawarcia Aneksu nr 2/5258 do porozumienia nr KU/002/B/165/07/2510 z dnia 14 czerwca 2007 r.,

pomiędzy Województwem Mazowieckim, a Miastem Stołecznym Warszawa, dotyczącego przyznania dotacji

celowej na dofinansowanie organizacji wystawy „W hołdzie Stanisławowi Wyspiańskiemu. Młoda Polska. Słowa.

Obrazy. Przestrzenie.”, realizowanej przez Muzeum Literatury im. Adama Mickiewicza w Warszawie.

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 57 ust. 1, art. 68 pkt 4, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o

samorządzie województwa (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz uchwałą nr 1137/48/07 Zarządu

Województwa Mazowieckiego z dnia 12 czerwca 2007 r. w sprawie zawarcia Porozumienia pomiędzy Województwem

Mazowieckim, a Miastem Stołecznym Warszawa, dotyczącego przyznania dotacji celowej na dofinansowanie organizacji

wystawy „W hołdzie Stanisławowi Wyspiańskiemu. Młoda Polska. Obrazy. Przestrzenie.”, realizowanej przez Muzeum Literatury

im. Adama Mickiewicza w Warszawie - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Akceptuje się treść Aneksu nr 2/5258 do porozumienia nr KU/002/B/165/07/2510 z dnia 14 czerwca 2007 r., pomiędzy

Województwem Mazowieckim a Miastem Stołecznym Warszawa, dotyczącego przyznania dotacji celowej na dofinansowanie

organizacji wystawy „W hołdzie Stanisławowi Wyspiańskiemu. Młoda Polska. Słowa. Obrazy. Przestrzenie.”, realizowanej przez

Muzeum Literatury im. Adama Mickiewicza w Warszawie, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§ 2.

Do podpisania Aneksu, o którym mowa w § 1, upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz

Tomasza Siemoniaka, Wicemarszałka.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 19.11.2007 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 25.5 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


